
Lista osób do kontaktu w sprawach merytorycznych dot. sprawozdań (w tym elektronicznych), np. 
obowiązujące terminy, podstawy prawne, zasady sporządzania sprawozdań 
 
Sprawozdanie ST-W Statystyka województwa: rozwój gospodarki społecznej 
Urząd Statystyczny we Wrocławiu 
 

Dla jednostek z 
terenu 
województwa: 

Osoby do kontaktu ze 
sprawozdawcami Telefony E-mail 

dolnośląskiego Dorota Dawidowicz 71 3716343 d.dawidowicz@stat.gov.pl  

kujawsko-
pomorskiego 

Beata Pawełczak 76 8665249 b.pawelczak@stat.gov.pl  

lubelskiego Joanna Kirowska 71 3716355  j.kirowska@stat.gov.pl 

lubuskiego Lidia Neumann 508 387 123 l.neumann@stat.gov.pl  

łódzkiego Jolanta Pętlicka 508 387 518 j.petlicka@stat.gov.pl  

małopolskiego Beata Banaszczyk 76 8665219 b.banaszczyk@stat.gov.pl  

mazowieckiego Magdalena Steinbach 71 3716472 m.steinbach@stat.gov.pl  

opolskiego Monika Poślad 71 3716345 m.poslad@stat.gov.pl  

podkarpackiego Krystyna Arseniu 
75 6424011;  
508 379 565 k.arseniu@stat.gov.pl  

podlaskiego Danuta Wizgird 789 307 884 d.wizgird@stat.gov.pl  

pomorskiego Monika Łoszak 508 386 913 m.loszak@stat.gov.pl  

śląskiego Kalina Strumińska 76 8665267 k.struminska@stat.gov.pl  

świętokrzyskiego Magdalena Mikuła 76 8665227 m.mikula@stat.gov.pl  

warmińsko-
mazurskiego 

Agnieszka Krajewska 508 385 709 a.krajewska@stat.gov.pl  

wielkopolskiego Jolanta Juśkiewicz 
75 6424020; 
508 382 161 j.juskiewicz@stat.gov.pl  

zachodnio-
pomorskiego Dorota Pysz 71 3716481 d.pysz@stat.gov.pl 

  

dla wszystkich 
województw Paweł Sobik 71 3716344 

p.sobik@stat.gov.pl  
 

 
Urząd Statystyczny we Wrocławiu, ul. Oławska 31, 50-950 Wrocław 
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